
UCHWAŁA NR XXV/307/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na czas nieoznaczony w trwały zarząd nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., 2147 ze. zm.) uchwala  się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony jednostce organizacyjnej Gminy 
Bartoszyce, Zespołowi Szkolno- Przedszkolnemu w Bezledach, działki nr 16/17 położonej w miejscowości 
Bezledy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




